
 

 

 

フリーローン「ちくしんなんでもよかローン」の 

Web 受付一時停止のお知らせ 

 

 

いつも当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫のフリーローン「ちくしんなんでもよかローン」の Web受付に関しま

して、保証会社である株式会社クレディセゾンのホームページサーバーメンテナンス

作業により、下記の通り一時受付を停止させていただきますのでご案内申し上げます。 

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、よろしくご高承賜りますようお

願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたらお手数をおかけいたしますが、下記の問合せ先までご

連絡ください。 

 

 

記 

 

１． ご利用いただけない時間帯 

令和 4年 4月 17日（日）AM9：15～AM9：45 

※時間帯はメンテナンスの状況により前後する場合がございます。 

 

２． 本件に関する問合せ先 

筑後信用金庫 業務部 

電話番号：0942-33-2104 

受付時間：平日 9：00～17：00 

 

 

以上 


